
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                          Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

 

PORTARIA Nº 15 (QUINZE) DE 2025

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO, Presidente da Câmara Municipal de 
Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o teor dos itens 2 e 3 da Portaria nº 22/2024, alterada pela 
Portaria n° 71/2024, para constar a seguinte redação:

“2. Designar a EQUIPE DE APOIO que será composta pelos seguintes 
membros:

FERNANDO MÁRCIO DAS DORES – Procurador Jurídico
WESLEY HENRIQUE ZACARIOTTO – Analista Legislativo

3. Conceder a Função Gratificada prevista no Art. 1º, §1º, inciso II, da Lei nº 
5.768, de 31 de março de 2016, aos servidores FERNANDO MÁRCIO DAS 
DORES e WESLEY HENRIQUE ZACARIOTTO, tendo em vista a designação dos 
mesmos para atuar como Equipe de Apoio nas Licitações da Câmara.”

Art. 2º Manter inalterados os demais dispositivos da Portaria em questão.

 
                 Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

                 Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 17 de março de 2025.

(assinado digitalmente)
CRISTIANO GAIOTO

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 4

29
M

-0
26

0-
D

07
3-

U
A

V
P



CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar 
as assinaturas, clique no link: 
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=429M0260D073UAVP, ou vá até o site 
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este 
documento é válido:

Código para verificação: 429M-0260-D073-UAVP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 4

29
M

-0
26

0-
D

07
3-

U
A

V
P

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=429M0260D073UAVP
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 429M0260D073UAVP
		2025-03-18T14:16:31-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura




